
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

32 

17 

64 

81 

21 

*76 

Class 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

古賀 翼 

豊丸 良 

溝口 來也 

脊戸 貴弘 

山崎 創太 

古川 洋昭 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

レッドハリケーンレーシング 

Model 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

YZ450F 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

11:14.639 

11:20.819 

11:58.588 

12:06.713 

12:08.507 

12:47.589 

Diff 

6.180 

43.949 

52.074 

53.868 

1:32.950 

BestLap 

1:50.328 

1:52.596 

1:57.258 

1:58.517 

1:59.530 

2:08.639 

In Lap 

2 

2 

3 

4 

2 

3 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

周回数の多い順

2位との差 

6.180 

平均時速 

54.429 

ベストラップ 

1:50.328 

ベスト平均時速 

55.471 

ベストラップ保持者： 

32 - 古賀 翼 

作成日： 2024/12/15 11:58:36 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート1 

MX PROクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:45:12 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/12/15 11:40 

user
タイプライターテキスト
* Over50




