



2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル

ヒート1

MX PROクラス

周回数の多い順

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2024/12/15 11:40



レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:45:12

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	Total Time	Diff	BestLap	în Lap	Point
1	32	MXプロ	1	古賀 翼	★ MOTION RACING★	CRF450R	6	11:14.639		1:50.328	2	25
2	17	MXプロ	2	豊丸 良	トヨオカレーシング	CRF450R	6	11:20.819	6.180	1:52.596	2	20
3	64	MXプロ	3	溝口 來也	with T-facter	KX250	6	11:58.588	43.949	1:57.258	3	16
4	81	MXプロ	4	脊戸 貴弘	★ MOTION RACING★	CRF250R	6	12:06.713	52.074	1:58.517	4	13
5	21	MXプロ	5	山崎 創太	YOUSHOPちしきRTくまお	YZ250F	6	12:08.507	53.868	1:59.530	2	11
6	*76	MXプロ	6	古川 洋昭	レッドハリケーンレーシング	YZ450F	6	12:47.589	1:32.950	2:08.639	3	10

* Over50

2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ 6.180 54.429 1:50.328 55.471

Weather / Track

Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2024/12/15 11:58:36